

LJN INVEST HOLDING APS

CVR. NR. 38 97 94 50

**ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN
1. JANUAR 2020 TIL 31. DECEMBER 2020**

Godkendt på generalforsamlingen
9/6 2021

Dirigent



INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>SIDE</u>
PÅTEGNINGER	
Ledelsespåtegning	1
LEDELSESBERETNING	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
ÅRSREGNSKAB 1. JANUAR 2020 - 31. DECEMBER 2020	
Anvendt regnskabspraksis	4 - 6
Resultatopgørelse	7
Balance	8 - 9
Noter til resultatopgørelsen	10
Noter til balancen	11-12

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITET

Selskabets formål er at være holdingselskab kapitalselskaber, investeringer og konsulentvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret 2020 et underskud på kr. 9.375
som betragtes som mindre tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsregnskabet for perioden 1/1 2020 - 31/12 2020.

RESULTATOPGØRELSE FOR PERIODEN 1. JANUAR 2020 TIL 31. DECEMBER 2020

Note	2020 Kr.	2019 Kr.
3 Andel af resultat i associerede virksomheder	0	0
Andre eksterne omkostninger	-9.375	-4.375
Afskrivninger	0	0
Andre finansielle omkostninger	0	0
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	-9.375	-4.375
1 Skat af ordinært resultat	0	-400
ÅRETS RESULTAT	-9.375	-4.775
TIL DISPONERING:		
Årets resultat	-9.375	-4.775
TIL DISPONERING I ALT	-9.375	-4.775
RESULTATDISPONERING:		
Overført til næste år	-9.375	-4.775
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	0
Forslag til udbytte	0	0
RESULTATDISPONERING I ALT	-9.375	-4.775

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020AKTIVER

<u>Note</u>	2020 Kr.	2019 Kr.
ANLÆGSAKTIVER:		
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
2 Driftsmateriel og inventar	0	0
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	60.000	60.000
ANLÆGSAKTIVER I ALT	60.000	60.000
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
TILGODEHAVENDER:		
Andre tilgodehavender	90.000	90.000
4 Skatteaktiv	0	0
	90.000	90.000
VÆRDIPAPIRER	0	0
LIKVIDE BEHOLDNINGER	16.018	1.143
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	106.018	91.143
AKTIVER I ALT	166.018	151.143

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020PASSIVER

<u>Note</u>	2020 Kr.	2019 Kr.
EGENKAPITAL:		
Anpartskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-18.657	-9.282
Forslag til udbytte	0	0
5 EGENKAPITAL I ALT	31.343	40.718
HENSÆTTELSER:		
Hensættelser	0	0
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Gæld til nærtstående	125.300	107.300
Anden gæld	9.375	3.125
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	134.675	110.425
PASSIVER I ALT	166.018	151.143
6 SIKKERHEDSSTILLELSER		

NOTER TIL RESULTATOPGØRELSEN

<u>Note</u>	2020 Kr.	2019 Kr.
1 SKAT AF ÅRETS RESULTAT:		
Skat af ordinært resultat	0	0
Skattetillæg	0	0
Årets ændring i udskudt skat	0	0
	<hr/>	<hr/>
	0	0
	<hr/>	<hr/>
Betalt selskabsskat i årets løb	0	0
	<hr/>	<hr/>

NOTER TIL BALANCENNote**2 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:****Driftsmateriel og inventar:**

Kostpris primo.....	0
Årets tilgang.....	0
Kostpris ultimo.....	0
Af- og nedskrivninger primo.....	0
Afskrivninger.....	0
Af- og nedskrivninger ultimo.....	0
BOGFØRT VÆRDI ULTIMO.....	0

**Kapitalandele i
associerede
virksomheder****3 FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:**

Kostpris primo	60.000
Årets tilgang	0
Kostpris ultimo	60.000
Reguleringer primo	0
Årets resultatandel	0
Udloddet udbytte	0
Reguleringer ultimo	0
BOGFØRT VÆRDI ULTIMO	60.000

KAPITALANDELE I ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER OMFATTER:

	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
Svendborg Skilte & Design ApS	Svendborg	15 %	-100.853	80.931

De anførte tal er fra årsregnskabet, der er afsluttet 30/6 2020.

NOTER TIL BALANCENNote

	2020 Kr.	2019 Kr.
4 SKATTEAKTIV:		
Udskudt skat primo	0	0
Årets regulering	0	0
	0	0
Skatteaktivet vedrører:		
Anlægsaktiver	0	0
Underskudsfræmførsel	0	0
	0	0

	Anparts- kapital	Reserve for nettoop- skrivning	Forslag til re- sultatdispo- nering	Saldo ultimo
5 EGENKAPITAL:				
Saldo primo	50.000	0	-9.282	40.718
Overført resultat	0	0	-9.375	-9.375
Reserve for nettoopskrivning.	0	0	0	0
Forslag til udbytte	0	0	0	0
	50.000	0	-18.657	31.343

6 EVENTUALPOSTER M.V.

Ingen

6 SIKKERHEDSSTILLELSER:

Ingen